平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間において、東日本大震災の影響による需要の落ち込みが当初の想定以下に抑えられ、ま
た、諸経費の削減効果などにより売上高及び利益ともに平成23年５月13日に発表した当該四半期連結累計期間の業績予
想を上回りました。このような業績の進捗状況に、平成23年10月１日に子会社を合併したことによる影響を勘案し、当連結
会計期間の業績予想の見直しを行った結果、上記のとおり修正するものです。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれらの予想数値と異
なる場合があります。

以 上

平成23年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社東京會舘

代表者 代表取締役社長 藤原 幸弘

（コード番号 9701）

問合せ先責任者 経理部長 鈴木 輝伯

（TEL 03-3215-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●●    業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,470 △390 △340 △160 △4.78

今回修正予想(B) 9,700 △100 △60 △30 △0.90

増減額(B-A) 230 290 280 130

増減率(%) 2.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,993 130 163 17 0.54